
Dimanche 4 décembre 2022

Classement 10 km

Nom Prénom Né(e) Club Catégorie
1 Sylvain 1982 LHNA   M0M-M1M_10
2 Karim 1989   SEM_10
3 Brochet Romain 1989   SEM_10
4 Yohann 2000   SEM_10
5 Richard 1989   SEM_10
6 Anthony 1984 LHSA   M0M-M1M_10
7 Yoan 1989 E.M.S.A   SEM_10
8 1979   M6M+_10
9 1975 ASCO   M2M-M3M_10
10 Morel Denis 1973   M2M-M3M_10
11 Prieur Nicolas 1979   M0M-M1M_10
12 Philippe 1975   M2M-M3M_10
13 Nathan 2005   JEM_10
14 Karim 1985   M0M-M1M_10
15 1974   M2M-M3M_10
16 Fabrice 1968   M4M-M5M_10
17 Matthieu 2005 SEVIS   JEM_10
18 1982   M0M-M1M_10
19 Nicolas 1987   M0M-M1M_10
20 Grenier Jean Philippe 1991   SEM_10
21 Gardien Nicolas E.A.L   M2M-M3M_10
22 1973   M2M-M3M_10
23 Thierry Laurent 1988   M0M-M1M_10
24 Alain 1965   M4M-M5M_10
25 Have 1965   M4M-M5M_10
26 1989   SEM_10
27 Mercier Dominique 1976   M2M-M3M_10
28 1957   M6M+_10
29 Quentin 1990   SEM_10
30 Inconnu
31 Rudy 1981   M0M-M1M_10
32 Jeremy 1975 Dieppe   M2M-M3M_10
33 Ludovic 1991   SEM_10
34 Bouquin Laurent 1971   M2M-M3M_10
35 Terry 1996   SEM_10
36 1964   M4M-M5M_10
37 Ludovic 1981   M0M-M1M_10
38 Vincent 1980 VRAC   M0M-M1M_10
39 Lefebvre Thomas 1983   M0M-M1M_10
40 Mathieu 1984   M0M-M1M_10
41 Anne 1992   SEF_10
42 Olivier 1980   M0M-M1M_10

Résultats Cross du Château de Bonnemare (27)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Cl
Goulard
Ourrad USO Mondeville

St Pierre de Boscguerard
Payet GAC Gisors
Tellaroli GAC Gisors
Juliau
Gontier
Boissel Sebastien C Alizay Athletisme
Lecat Mickael

C Alizay Athletisme
AC Sotteville

Sebastien Les Bipedes Bernayens
Lemonnier US Forgionne
Benbekhti Monneville
Caulle Cedric VC Buchy
His Barentin
Vallee
Lechevallier Cedric A.C.A Les Andelys 1
Mikolajczyk MPR Romilly

Val de Reuil

Demongeot Stephane C Alizay Athletisme
Gouy

Le Guen A.C.A Les Andelys 1
Stephane  OL Darnetal

Lagadec Clement A.C.A Les Andelys 1
A.C.A Les Andelys 1

Bachelet Joel VC Catenay
Viel C Alizay Athletisme

Fessard Cressy
Durdu
Quenet Charleval

Montmain
Chevolleau Romilly sur Andelle
Bultey Jean-Francois Jumieges
Lamour Team Foulees
Millin

MPR Romilly 
Benard Charleval
Pannier Stade Sotteviilais Team Foulee
Plucka C Alizay Athletisme



43 1981 Petit Couronne   M0F-M1F_10
44 David 1974   M2M-M3M_10
45 Sellier Jean-Charles 1985 CORE   M0M-M1M_10
46 Pascal 1955   M6M+_10
47 Simon Cyril 1971   M2M-M3M_10
48 Cyril 1980   M0M-M1M_10
49 Vicky 1990 VRAC   SEF_10
50 Brosse Jean-Louis 1957   M6M+_10
51 Marc 1980   M0M-M1M_10
52 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche   M0F-M1F_10
53 Amélie 1994   SEF_10
54 Saint Germain Fabien 1966   M4M-M5M_10
55 Nicolas 1981   M0M-M1M_10
56 Geoffroy 1982   M0M-M1M_10
57 Berthelot Anna 1992 Rouen   SEF_10
58 Margaux 1990   SEF_10
59 1984   M0M-M1M_10
60 Franck 1968   M4M-M5M_10
61 Coline 1985   M0F-M1F_10
62 1961   M4M-M5M_10
63 Sophie 1977   M2F-M3F_10
64 Jacky 1953   M6M+_10
65 Olivier 1980   M0F-M1F_10
66 Jean-Claude 1947   M6M+_10
67 Virginie 1978   M2F-M3F_10
68 Richard 1962   M4M-M5M_10
69 Breton Julien 1989   SEM_10
70 1960 A.C.V.A   M4M-M5M_10
71 Guy 1964   M4M-M5M_10
72 1997   SEF_10
73 Pavie Thierry 1959   M4M-M5M_10
74 Have Christine 1964   M4F+_10
75 Vigne Pascal 1968   M4M-M5M_10
76 Fabienne 1976   M2F-M3F_10
77 1977   M2M-M3M_10
78 Claire 1967   M4F+_10
79 Doris 1995   SEF_10
80 Jean 1944   M6M+_10
81 Anne-Marie 1962   M4F+_10
82 Dominique 1964   M4M-M5M_10
83 1978   M2F-M3F_10
84 1960   M4F+_10
85 Dominique 1960   M4F+_10
86 Alain 1974   M2M-M3M_10
87 Amandine 1982 E.M.S.A   M0F-M1F_10
88 Christelle 1975   M2F-M3F_10
89 Mira 1977   M2M-M3M_10
90 Anne-Marie 1952   M4F+_10
91 Isabelle 1971   M2F-M3F_10
92 Ouin Camille 1992 VRAC   SEF_10

Classement 5 km

Nom Prénom Né(e) Club Catégorie
1 Rayan 1998   SEM_5

Gricourt Laurene
Darras Sotteville les Rouen

Borys St Leger du Bourg Denis
C Alizay Athletisme

Auble C Alizay Athletisme
Matheron

C Alizay Athletisme
Lemaitre MPR Romilly

Coeur D'acier OL Darnetal
Lisors

Foulquier C Alizay Athletisme
Duboc US Forgionne

Louvel Bois d'Ennebourg
Davesne Sebastien Flancourt Catelon
Hagues C Alizay Athletisme
Madroux Le Vaudreuil
Mielle Jean-Francois Bihorel
Payet GAC Gisors
Legrain MPR Romilly
Plucka C Alizay Athletisme
Bultey Jumieges
Le Nai MPR Romilly

Jean-Francois Heudebouville
Blainville Crevon

Pillu Gerard
Dehodang C Alizay Athletisme
Piette Melanie Puchay

OL Darnetal
OL Darnetal
Team Foulees

Chevereau C Alizay Athletisme
Nautou Silvere Buis sur Danville
Jarrier Val de Reuil
Auvre Le Goff Etrepagny
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Martory Le Vaudreuil
Viel Flipou
Bruneau Amelie Darnetal
Bachelet Francoise OL Darnetal
Duval OL Darnetal
Delarue Routot
Ponthieux
Bridonneau MPR Romilly

Raphael C Alizay Athletisme
Hacquard Bacqueville
Bouveret GAC Gisors

Cl
Mansouri A.C.A Les Andelys



2 Rider Yoann 1989   SEM_5
3 Arthur 2006   CAM
4 1988   M0M-M1M-M2M_5
5 Romain 2007   CAM
6 Vincent 1986 SPN Vernon   M0M-M1M-M2M_5
7 Le Roux Maxime 1988   M0M-M1M-M2M_5
8 Lucien 1972 Pont de l'Arche   M3M-M4M-M5M_5
9 Ludovic 1981   M0M-M1M-M2M_5
10 Thibault 2007   CAM
11 1969   M3M-M4M-M5M_5
12 Thomas 1986 Deauville Triathlon   M0M-M1M-M2M_5
13 1987   M0M-M1M-M2M_5
14 David 1977   M0M-M1M-M2M_5
15 Vincent 1980 VRAC   M0M-M1M-M2M_5
16 Julien 1984   M0M-M1M-M2M_5
17 1990   SEM_5
18 Rodolphe 1991   SEM_5
19 Victor 2003   JEM_5
20 Christophe 1980   M0M-M1M-M2M_5
21 Vincent 1982 TVT   M0M-M1M-M2M_5
22 Mildred 1993 Rouen   SEF_5
23 Doucet Marc 1953   M6M+_5
24 1958   M6M+_5
25 Robert Nicolas 2006   CAM
26 Florence 1991   SEF_5
27 Laurent 1971   M3M-M4M-M5M_5
28 Chapelle Logan 1995   SEM_5
29 Ethan 2001   JEM_5
30 Pascal 1957   M6M+_5
31 Florian 1985   M0M-M1M-M2M_5
32 Bruno 1982 ASCO   M0M-M1M-M2M_5
33 Robert Jean Luc 1965   M3M-M4M-M5M_5
34 2005 Rouen   JEF
35 Pavie Thierry 1959   M3M-M4M-M5M_5
36 Romuald 1970   M3M-M4M-M5M_5
37 Chapelle Orlane 1996   SEF_5
38 Jean 1944   M6M+_5
39 Yann 1965   M3M-M4M-M5M_5
40 Farid 1979   M0M-M1M-M2M_5
41 Fiona 1987   M0F-M1F-M2F_5
42 Pierre 1956   M6M+_5
43 1959 Vikings Haut Normands   M3M-M4M-M5M_5
44 Jean-Claude 1950   M6M+_5
45 1982   M0F-M1F-M2F_5
46 1983   M0F-M1F-M2F_5
47 Fosse Marion 1986 ASCO   M0F-M1F-M2F_5
48 Boudin 1964 MSA Triathlon   M3M-M4M-M5M_5
49 1985   M0F-M1F-M2F_5
50 1956   M6M+_5
51 Florence 1969   M3F+_5
52 Jeremy 1991   SEM_5
53 1972   M3F+_5
54 Martial 1957 Vikings Haut Normands   M6M+_5
55 1989   SEF_5
56 Marc 1955   M6M+_5
57 Jean-Marie 1986   M0M-M1M-M2M_5

La Neuville Chant D'Oisel
Auble C Alizay Athletisme
Cambier Benoit A.C.A Les Andelys 1
Lemaitre MPR Romilly
Peudevin

Team Foulees
Stephane

Lamour Team Foulees
Lemonnier US Forgionne
Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 1
Richen
Singeot Loic C Alizay Athletisme
Lerebourg Bois d'Ennebourg
Millin
Peudevin Team Foulees
Delsaux Gaetan Team Foulees
Tremulot Etrepagny
Graire Amfreville La Mivoie
Nguyen Isneauville
Boinet
Frichot

C Alizay Athletisme
Berquier Francois Team Run Nd Bois Guillaume

Touffreville
Guilbert Stade Sottevillais
Briere Charleval

Charleval
Mahamady Bourg Beaudouin
Morice AC Barentin
Leroux Val D'orger
Lussier

Touffreville
Desombres Noelline

OL Darnetal
Vanhust Mesnil Raoul

C Alizay Athletisme
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Lemonnier Le Mesnil Lieubray
Touach St Pierre de Manneville
Singeot C Alizay Athletisme
Hauchard A.C.A. Les Andelys 1
Posier Gerard
Houdayer Pierrelaye
Vaquin Laetitia Val d'orger
Lenabour Gaelle Val d'Orger

Benoist
Hebert Alisson C Alizay Athlétisme
Nolius Jose OL Darnetal
Ducroq Acquigny
Fretegny MPR Romilly
Mirey Celine C Alizay Athletisme
Posier
Misic Jasna Aubevoye
Languet C Alizay Athletisme
De Williencourt Morville sur Andelle



58 Lucile 1984   M0F-M1F-M2F_5
59 Sandra 1970   M3F+_5
60 2003 ASCO   JEF
61 1977   M0F-M1F-M2F_5
62 Patrice Christophe 1978   M0M-M1M-M2M_5
63 2002 ASCO   JEF
64 Delphine 1976   M0F-M1F-M2F_5
65 Jaunet Christian 1953   M6M+_5
66 Maillet Carine 1973   M3F+_5
67 1992   SEF_5
68 Prieur Laurent 1956 Pont de l'Arche   M6M+_5
69 Sylvie 1964   M3F+_5
70 1974   M0F-M1F-M2F_5
71 Mateo 2005   JEM_5
72 Mathilde 1977   M0F-M1F-M2F_5

Classement par catégorie

Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Louis 2018 5
2 2017 5
3 2017 5
4 2017 5
5 Dubois Jeanne 2018 5
6 Rider 2017 5
7 Eliott 2017 5
8 Victor 2017 5
9 2018 5
10 Edgar 2017 5
11 2019 5
12 2018 5
13 Antoine 2017 5
14 2018 5
15 2017 5
16 Richard 2017 5
17 Julia 2017 5
18 2018 5
19 2018 5
20 2019 5
21 Dubois 2019 5
22 Dubois Toma 2019 5
23 Camille 2019 5
24 Lilou 2018 5
25 Ambre 2019 5
26 Gladys 2019 5
27 Lucas 2019 5
28 Lalande 2018 E.A.P.E 5
29 2020 5
30 Alain Lena 2021 5
31 Lambert 2018 5
32 Matisse 2017 5
33 2018 5
34 Jade 2017 5

Plucka Romilly sur Andelle
Masson Romilly sur Andelle
Farjot-Doucet Ilona
Hausknecht Stephanie La Boissiere

Louviers
Luce Mathide
Thibout Bosc Edeline

Pleine Form
Les Hogues

Misic Jovana Charleval

Gallet Pleine Form
Briere Nadege Charleval
Bonnegent A.C.A Les Andelys 1
Desjardins St Pierre de Manneville

Bib
Cl

Fessard Les Pyranas 
Lagadec Malo A.C.A Les Andelys 
Leroux Mya Mme Briere Grainville
D'Haisne Lyam Mme Farjot Doucet Romilly

Gaillarbois Cressenville
Malone La Neuville Chant d'Oisel

Farge Mme Farjot Doucet Romilly
His Mme Farjot Doucet Romilly
Hilmoine Siloe Mme Briere Radepont
Lerustre Mme Farjot Doucet Romilly
Duvalet Lohan Mme Dupuis Perriers
America Lea Mr Briere Radepont
Spinelli C Alizay Athletisme
Leroux Mae Mme Leseigneur Gaillarbois
Houliere Courtin Tiago Mme Loynel Perriers

Leandre Darnetal
Sammartano Mme Eterno Douville
Kougnon Christ-Elikin Mme Briere Radepont
Vanhulst Timeo Fleury sur Andelle
Dupuis Lanna Mme Prevost Douville

Gabin Mme Prevost Douville
Mme Prevost Douville

Dutot Mme Troude Charleval
Fenerol MS Charleval
Correira Ratel Mme Toupin Charleval
Hauduc PS Romilly
America Mr Briere Radepont

Emile
Goulle Leo Cuverville

Charleval
Zoe Mme Prevost Douville

Depin Mme Troude Charleval
Dusanier Raphael Ecole Lyons
Lecacheux Mme Farjot Doucet Romilly



Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Colin 2015 5
2 2014 5
3 Sami 2014 E.M.S.A 5
4 Dubois Valentin 2014 5
5 Maxime 2015 5
6 Lux 2014 5
7 Garance 2014 E.M.S.A 5
8 Holly-Marie 2014 5
9 Antonin 2015 5
10 Paul 2015 ASPTT Rouen 5
11 2014 5
12 Noam 2015 5
13 Nolan 2016 5
14 2016 5
15 Brasseur 2016 5
16 Axel 2016 5
17 Dany 2014 5
18 Guyot Mathieu 2015 5
19 Manon 2016 5
20 Nolan 2015 5
21 Capelle 2014 5
22 Lucas 2016 5
23 Lucas 2015 5
24 2015 5
25 Anselme 2014 5
26 Camille 2014 5
27 Lucas 2016 5
28 Charlotte 2016 5
29 2016 5
30 Dubois 2016 5
31 2016 5
32 Lefebvre Tom 2015 5
33 Carre Alya 2016 5
34 Tomas 2016 5
35 Antoine 2014 5
36 Eva 2016 5
37 Sacha 2016 5
38 Charlie 2016 5
39 2016 5

POF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Livia 2012 VRAC 22
2 2013 E.A.P.E 21
3 Alice 2012 20
4 Maria 2012 19
5 Guyot 2012 18
6 Ambre 2012 17
7 Girard Louison 2013 16
8 2012 15
9 Chapelle 2012 14
10 Enora 2013 13
11 2013 12
12 Rose 2012 11

Moust
Cl

Rafael MPR Romilly
Bazile Raphael St Jacques sur Darnetal
Bousmaha

Gaillarbois Cressenville
Duboc US Forgionne
Mikolajczyk Mme Cirgent Romilly
Ponthieux
Kougnon Mme Petit Radepont
Lapert Cremades Mme Raoul Romilly
Nivon
Lenabour Maelia Mme Fosse Grainville
D'Haisne Mme Raoul Romilly
Hauduc Ecole Radepont
Decroix Briard Nihla Mme Janin Romilly

Elyan Mme Boissy Romilly
Garrnier Mme Raoul Romilly
Roussel Mme Jouenne Bacqueville

Alizay
Hublet Mme Boissy Romilly
Desforges OL Darnetal

Eleonor C Alizay Athletisme
Ferreira Mme Boissy Romilly
Spinelli C Alizay Athletisme
Letailleur Theo Mme Jouenne Bacqueviile
Touach Desjardins St Pierre de Manneville
Viger Mme Briere Grainville
Goulle Cuverville
Bohers Nguyen Isneauville
Ollivier Zelie Mme Boissy Romilly

Annaelle Mme Boissy Romilly
Baudel Tayossan Mme Delaby Charleval 

Maryline Lyons la Foret
Mme Petit Radepont

Colombel Mme Lebrun Radepont
Dusanier Mme Legros Le Tronquay
Jouen Mme Raoul Romilly
Lemenager Mme Boissy Romilly
Farge Mme Boissy Romilly
Lebaillif Calie Mme Raoul Romilly

Cl
Peudevin
Lerebourg Hilina
Lemaitre M.P.R Romilly
Requier C Alizay Athletisme

Clemence C Alizay Athletisme
Fessard Ecole Charleval 

C Alizay Athletisme
Gournel Noeline Ecole LesHogues

Chloe  CM2 A.C.V.A  Ecole Charleval
Dewagenaere Mme Cantraine Romilly
Chatraoui Manele Ecole Bacqueville
Lionzo Mme Coquet Les Hogues



13 2012 10
14 2013 9
15 Dubois Leone 2012 8
16 Lola 2013 7
17 Daguet 2013 6

POM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Alias Valentin 2013 E.M.S.A 22
2 Adam 2013 E.A.P.E 21
3 2013 20
4 Mathys 212 19
5 Louis 2013 18
6 2013 17
7 2013 16
8 Sauvage 2013 15
9 2012 E.M.S.A 14
10 Oscar 2013 13
11 Richard Augustin 2013 12
12 Tom 2013 11
13 Lalande 2013 E.A.P.E 10
14 Baptiste 2013 9
15 Yanis 2012 8
16 Colin Cyril 2013 7
17 Robin 2013 6

BEF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Cresson Manon 2010 8
2 Lefebvre Perrine 2011 7
3 Eva 2011 Rouen 6

BEM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Mette 2010 17
2 2011 16
3 2011 E.M.S.A 15
4 Maxence 2011 E.A.P.E 14
5 Samuel 2010 13
6 2011 12
7 Thomas 2010 11
8 Raton Grenier Lorenzo 2011 10
9 2010 9
10 Jean 2011 8
11 Capelle 2011 7
12 Maxime 2010 6

MIF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lucie 2008 9
2 Lou 2008 8
3 2009 7
4 Lefebvre Marine 2008 6

MIM
Nom Prénom Né(e) Club Points

Couve Bonnaire Suzie Mme Coquet Les Hogues
Quenet Maelyss Mme Grenier Romilly

CM2 Romilly
Mazurier Mme Lebrun Radepont

Hemma Mme Lebrun Radepont

Cl

Cherfa
Kettam Nael Boos
Suarez Mesnil Raoult
Gambu Mme Lebrun Radepont
Delay Clement Mme Olivier Romilly
Madroux Timothee Le Vaudreuil

Mael CM1 Radepont A.C.A Les Andelys
Ponthieux Marceau
Ollivier CM1 Romilly sur Andelle

Darnetal
Guyomard Mme Lucas Charleval 

Mael
Auble C Alizay Athletisme
Singeot Mme Cantraine Romilly 

A.C.A Les Andelys
Roussel Ecole Charleval

Cl
Conde sur Risle
MPR Romilly

Nivon

Cl
Yael Les Damps

Paisant Celestin C Alizay Athletisme
Eveillard Maxandre
Bazile
Bazin Charleval
Benbekhti Adel Monneville
Lemaitre MPR Romilly

Le Vaudreuil
Chaillou Timeo Charleval
Touach Desjardins St Pierre de Manneville

Enael C Alizay Athletisme
Fretegny MPR Romilly

Cl
Etur C Alizay Athletisme
Gerault-Hamelin C Alizay Athletisme
Kanhan Yoroba Ysaline C Alizay Athletisme

MPR Romilly

Cl



1 2009 VRAC 8
2 Hugo 2009 E.A.P.E 7
3 Sacha 2009 6

CAF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Albane 2006 7
AbandonCresson Julie 2007 5

CAM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Arthur 2006 9
2 Romain 2007 8
3 Thibault 2007 7
4 Robert Nicolas 2006 6

JEF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2005 Rouen 8
2 2003 ASCO 7
3 2002 ASCO 6

JEM_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Victor 2003 8
2 Ethan 2001 7
3 Mateo 2005 6

SEF_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Mildred 1993 Rouen 10
2 Florence 1991 9
3 Chapelle Orlane 1996 8
4 1989 7
5 1992 6

SEM_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Rayan 1998 11
2 Rider Yoann 1989 10
3 1990 9
4 Rodolphe 1991 8
5 Chapelle Logan 1995 7
6 Jeremy 1991 6

M0F-M1F-M2F_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Fiona 1987 15
2 1982 14
3 1983 13
4 Fosse Marion 1986 ASCO 12
5 1985 11
6 Lucile 1984 10
7 1977 9
8 Delphine 1976 8
9 1974 7
10 Mathilde 1977 6

Peudevin Thelio
Lerebourg
Senecal Radepont

Cl
Gambu C Alizay Athletisme 

Conde sur Risle

Cl
Auble C Alizay Athletisme
Lemaitre MPR Romilly
Lemonnier US Forgionne

Touffreville

Cl
Desombres Noelline
Farjot-Doucet Ilona
Luce Mathide

Cl
Graire Amfreville La Mivoie
Mahamady Bourg Beaudouin
Bonnegent A.C.A Les Andelys 1

Cl
Frichot
Guilbert Stade Sottevillais

C Alizay Athletisme
Misic Jasna Aubevoye
Misic Jovana Charleval

Cl
Mansouri A.C.A Les Andelys

La Neuville Chant D'Oisel
Delsaux Gaetan Team Foulees
Tremulot Etrepagny

Charleval
Fretegny MPR Romilly

Cl
Singeot C Alizay Athletisme
Vaquin Laetitia Val d'orger
Lenabour Gaelle Val d'Orger

Hebert Alisson C Alizay Athlétisme
Plucka Romilly sur Andelle
Hausknecht Stephanie La Boissiere
Thibout Bosc Edeline
Briere Nadege Charleval
Desjardins St Pierre de Manneville



M3F+_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Florence 1969 10
2 1972 9
3 Sandra 1970 8
4 Maillet Carine 1973 7
5 Sylvie 1964 6

M0M-M1M-M2M_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1988 21
2 Vincent 1986 SPN Vernon 20
3 Le Roux Maxime 1988 19
4 Ludovic 1981 18
5 Thomas 1986 Deauville Triathlon 17
6 1987 16
7 David 1977 15
8 Vincent 1980 VRAC 14
9 Julien 1984 13
10 Christophe 1980 12
11 Vincent 1982 TVT 11
12 Florian 1985 10
13 Bruno 1982 ASCO 9
14 Farid 1979 8
15 Jean-Marie 1986 7
16 Patrice Christophe 1978 6

M3M-M4M-M5M_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lucien 1972 Pont de l'Arche 14
2 1969 13
3 Laurent 1971 12
4 Robert Jean Luc 1965 11
5 Pavie Thierry 1959 10
6 Romuald 1970 9
7 Yann 1965 8
8 1959 Vikings Haut Normands 7
9 Boudin 1964 MSA Triathlon 6

M6M+_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Doucet Marc 1953 16
2 1958 15
3 Pascal 1957 14
4 Jean 1944 13
5 Pierre 1956 12
6 Jean-Claude 1950 11
7 1956 10
8 Martial 1957 Vikings Haut Normands 9
9 Marc 1955 8
10 Jaunet Christian 1953 7
11 Prieur Laurent 1956 Pont de l'Arche 6

JEM_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

Cl
Ducroq Acquigny
Mirey Celine C Alizay Athletisme
Masson Romilly sur Andelle

Les Hogues
Gallet Pleine Form

Cl
Cambier Benoit A.C.A Les Andelys 1
Peudevin

Team Foulees
Lamour Team Foulees
Richen
Singeot Loic C Alizay Athletisme
Lerebourg Bois d'Ennebourg
Millin
Peudevin Team Foulees
Nguyen Isneauville
Boinet
Leroux Val D'orger
Lussier
Touach St Pierre de Manneville
De Williencourt Morville sur Andelle

Louviers

Cl
Stephane

Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 1
Briere Charleval

Touffreville
OL Darnetal

Vanhust Mesnil Raoul
Lemonnier Le Mesnil Lieubray
Posier Gerard

Benoist

Cl
C Alizay Athletisme

Berquier Francois Team Run Nd Bois Guillaume
Morice AC Barentin
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Hauchard A.C.A. Les Andelys 1
Houdayer Pierrelaye
Nolius Jose OL Darnetal
Posier
Languet C Alizay Athletisme

Pleine Form

Cl



1 Nathan 2005 7
2 Matthieu 2005 SEVIS 6

SEF_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Anne 1992 14
2 Vicky 1990 VRAC 13
3 Amélie 1994 12
4 Berthelot Anna 1992 Rouen 11
5 Margaux 1990 10
6 1997 9
7 Doris 1995 8
8 Ouin Camille 1992 VRAC 7
Abandon 1996 A.C.V.A 5

SEM_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Karim 1989 16
2 Brochet Romain 1989 15
3 Yohann 2000 14
4 Richard 1989 13
5 Yoan 1989 E.M.S.A 12
6 Grenier Jean Philippe 1991 11
7 1989 10
8 Quentin 1990 9
9 Ludovic 1991 8
10 Terry 1996 7
11 Breton Julien 1989 6

M0F-M1F_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1981 Petit Couronne 10
2 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 9
3 Coline 1985 8
4 Olivier 1980 7
5 Amandine 1982 E.M.S.A 6

M2F-M3F_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Sophie 1977 11
2 Virginie 1978 10
3 Fabienne 1976 9
4 1978 8
5 Christelle 1975 7
6 Isabelle 1971 6

M4F+_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Have Christine 1964 11
2 Claire 1967 10
3 Anne-Marie 1962 9
4 1960 8
5 Dominique 1960 7
6 Anne-Marie 1952 6

M0M-M1M_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

Lemonnier US Forgionne
Vallee

Cl
Pannier Stade Sotteviilais Team Foulee
Matheron
Coeur D'acier OL Darnetal

Louvel Bois d'Ennebourg
Piette Melanie Puchay
Auvre Le Goff Etrepagny

Raveleau Aurelie

Cl
Ourrad USO Mondeville

St Pierre de Boscguerard
Payet GAC Gisors
Tellaroli GAC Gisors
Gontier

Val de Reuil
Lagadec Clement A.C.A Les Andelys 1
Viel C Alizay Athletisme
Quenet Charleval
Chevolleau Romilly sur Andelle

Blainville Crevon

Cl
Gricourt Laurene

Madroux Le Vaudreuil
Plucka C Alizay Athletisme
Ponthieux

Cl
Payet GAC Gisors
Le Nai MPR Romilly
Chevereau C Alizay Athletisme
Bruneau Amelie Darnetal
Bridonneau MPR Romilly
Bouveret GAC Gisors

Cl
OL Darnetal

Jarrier Val de Reuil
Martory Le Vaudreuil
Bachelet Francoise OL Darnetal
Duval OL Darnetal
Hacquard Bacqueville

Cl



1 Sylvain 1982 LHNA 25
2 Anthony 1984 LHSA 24
3 Prieur Nicolas 1979 23
4 Karim 1985 22
5 1982 21
6 Nicolas 1987 20
7 Thierry Laurent 1988 19
8 Rudy 1981 18
9 Ludovic 1981 17
10 Vincent 1980 VRAC 16
11 Lefebvre Thomas 1983 15
12 Mathieu 1984 14
13 Olivier 1980 13
14 Sellier Jean-Charles 1985 CORE 12
15 Cyril 1980 11
16 Marc 1980 10
17 Nicolas 1981 9
18 Geoffroy 1982 8
19 1984 7
Abandon Stephen 1985 5

M2M-M3M_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1975 ASCO 19
2 Morel Denis 1973 18
3 Philippe 1975 17
4 1974 16
5 Gardien Nicolas E.A.L 15
6 1973 14
7 Mercier Dominique 1976 13
8 Jeremy 1975 Dieppe 12
9 Bouquin Laurent 1971 11
10 David 1974 10
11 Simon Cyril 1971 9
12 1977 8
13 Alain 1974 7
14 Mira 1977 6

M4M-M5M_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Fabrice 1968 19
2 Alain 1965 18
3 Have 1965 17
4 1964 16
5 Saint Germain Fabien 1966 15
6 Franck 1968 14
7 1961 13
8 Richard 1962 12
9 1960 A.C.V.A 11
10 Guy 1964 10
11 Pavie Thierry 1959 9
12 Vigne Pascal 1968 8
13 Dominique 1964 7
AbandonMartin Christophe 1965 5

M6M+_10

Goulard
Juliau

AC Sotteville
Benbekhti Monneville
Lechevallier Cedric A.C.A Les Andelys 1
Mikolajczyk MPR Romilly

Gouy
Fessard Cressy
Lamour Team Foulees
Millin

MPR Romilly 
Benard Charleval
Plucka C Alizay Athletisme

Auble C Alizay Athletisme
Lemaitre MPR Romilly
Foulquier C Alizay Athletisme
Duboc US Forgionne
Davesne Sebastien Flancourt Catelon
Korangi Le Vaudreuil

Cl
Lecat Mickael

C Alizay Athletisme
Sebastien Les Bipedes Bernayens

Caulle Cedric VC Buchy

Demongeot Stephane C Alizay Athletisme
A.C.A Les Andelys 1

Durdu
Montmain

Darras Sotteville les Rouen
C Alizay Athletisme

Nautou Silvere Buis sur Danville
Delarue Routot

Raphael C Alizay Athletisme

Cl
His Barentin
Le Guen A.C.A Les Andelys 1

Stephane  OL Darnetal
Bultey Jean-Francois Jumieges

Lisors
Hagues C Alizay Athletisme
Mielle Jean-Francois Bihorel

Jean-Francois Heudebouville
Pillu Gerard
Dehodang C Alizay Athletisme

OL Darnetal
Team Foulees

Viel Flipou
Oissel AC 76



Nom Prénom Né(e) Club Points
1 1979 14
2 1957 13
3 Pascal 1955 12
4 Brosse Jean-Louis 1957 11
5 Jacky 1953 10
6 Jean-Claude 1947 9
7 Jean 1944 8
Abandon Daniel 1953 5
Abandon Didier 1957 A.C.V.A 5

Cl
Boissel Sebastien C Alizay Athletisme
Bachelet Joel VC Catenay
Borys St Leger du Bourg Denis

C Alizay Athletisme
Legrain MPR Romilly
Bultey Jumieges
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Boutigny Heronchelles
Marechal
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